КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕНЩИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
    от  16  марта  2015 г. №  6
             с.  Менщиково
Об определении уполномоченного органа
В соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», Постановлением Правительства Курганской области от 25 июня 2012 года № 272 «О регулировании отдельных отношений по бесплатному предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», на основании статьи 28 Устава Менщиковского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области,
1. Определить уполномоченным органом по бесплатному предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Менщиковского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области – администрацию  Менщиковского  сельсовета.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                  Глава   Менщиковского сельсовета:                                Т.И.Карпова
Исп. Конова О.Ю.
Тел. 9-85-23